

Dodávateľ: _____

Odberateľ: _____

IČO:50135716 IČ-DPH:SK2120195033

IČO 35998652

DIČ 2021131189

DANHAL - DUZINA s.r.o.

Slovenské banské múzeum

Kolpašská 1/D

Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

969 01 Banská Štiavnica

Miesto podnikania: Banská Štiavnica

Miesto podn.: Banská Štiavnica

Banka: VUB a.s.:

Účet: 7000393520/8180

IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553

O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S

Forma úhrady: Prev.príkaz

Dátum dodania: 19.12.2016

Konštantný symbol: 008

Dátum vyhotovenia: 19.12.2016

Dátum splatnosti: 29.12.2016

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar.

1747	Skrutka DT 3x25 ZH X	20%	100	ks	0.008	0.01	1.00
1748	Skrutka DT 3x35 ZH X	20%	100	ks	0.008	0.01	1.00
7824	Záves tyčový,32 Ms 900mm	20%	6	ks	1.650	1.98	11.88

Doklad: 68791 zo dňa: 07.12.2016 Spolu za doklad: **13.88**
 sasik kollarova

8901	Plet,4hr,60/2,0/180/25m/ZN	20%	150	m	2.217	2.66	399.00
4101	Drôt osnatý 2/1,8/ZN 50m	20%	6	ks	7.233	8.68	52.08
12610	Drôt ZN 3.1mm x78m	20%	2	ks	7.067	8.48	16.96

Doklad: 69337 zo dňa: 12.12.2016 Spolu za doklad: **468.04**
 p. Brnák Oravcova

22464	Kachle krb.STAR	20%	1	ks	165.833	199.00	199.00
8891	Výmenník Warm 152	20%	1	ks	28.817	34.58	34.58
31055	Zdera dymová 152mm	20%	1	ks	0.917	1.10	1.10
1303	Koleno dym.90st.pr.152mm	20%	1	ks	4.900	5.88	5.88
1077	Rúra dymová 152mm	20%	1	ks	3.325	3.99	3.99

Doklad: 69449 zo dňa: 13.12.2016 Spolu za doklad: **244.55**
 p.Brnak Oravcova

44853	WC drziak na papier CHROM	20%	3	ks	3.317	3.98	11.94
15743	Podlož.T hladka 40cm BIELA	20%	6	ks	0.575	0.69	4.14
10848	Podlož.T hladka 60cm biela	20%	14	ks	0.817	0.98	13.72
8484	Klinec DQ BB 2,0x40 ocel,	20%	50	ks	0.025	0.03	1.50
8483	Klinec DQ BB 2,0x30 ocel,	20%	100	ks	0.017	0.02	2.00

Doklad: 69557 zo dňa: 14.12.2016 Spolu za doklad: **33.30**
 sasik kollarova

7037	WC komplet MIdi	20%	1	ks	1.317	1.58	1.58
44863	Rohozka 45x75cm Brickwall	20%	1	ks	10.817	12.98	12.98

Doklad: 70083 zo dňa: 19.12.2016 Spolu za doklad: **14.56**
 sasik adamcova

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Zlava na celkovú sumu faktúry:		10 %	bez DPH:	-64.52,	s DPH:	-77.43	
Sadzba	Cena bez dane	D P H		Spolu s daňou			
20 %	580.75	116.15		696.90			
Spolu:		580.75	116.15		696.90		
		Základ dane:		580.75			
		SUMA NA ÚHRADU				696.90 €	

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica
 IČO: 50 136 716 | DPH: SK2120195033
 Tel. 045/6920215